
بیمه آتشسوزی



بیم هآت شسوز ی، تکی هگاهـی استـوار و پشـــتیبانی قابل 

اعتـماد بـرای بیم هگذاران و وســـــیـل های مطمئن برای 

جبــران خسارات ناشـی از آت شسوزی و انفجار و صاعقه 

و نیز خطرهای دیگری اسـت که م یتواند در این بیم هنامه 

تح تپوشش قرا رگیرند. در این زمینه شرکت بیمه سـامان 

با اتکا به آخرین دســــتاوردهای فنی و علمی و با انگیزه 

ایجاد تحـول کیفـی در زمینه بیم ههای آت شســــــوزی 

پوششی قابل اطمیـنان را ارائه مینماید.

آت شسوزی یکی از شـای عترین خطرها اسـت که م یتواند 

در زمانی کوتاه دارایی و سرمای ههای شهروندان بنگا ههای 

اقتصادی و تجاری و انواع تأسیسات و فعالی تها را نابـود 

و حاصل یک عمر تلاش انسا نها را برباد دهد.

اقـدامات پیشـگیرانه هـر چند در کاهـش وقوع حادثه و 

جلوگیری از گسترش ابعاد خسـارت مؤثر است ولی تجربه 

نشـــان داده است، که حتی معظ مترین مؤسســـات با 

بهر هگیری از پیشــــــــرفت هترین تجهیزات ایمنی نیز در 

برابرآت شسوزی از امنیت کامل برخوردار نیســــتند و در 

صـورت بروز حادثه برای بازسـازی موارد آســی بدیده با 

مشکلات جدی مواجه م یباشند.

بیمه آتشسوزی



بیمه آت شسوزی واح دهای صنعت ی، مسکون ی، غی رصنعتی 

و انبارها در بیم هنامه آت شسوزی دو دسته خطرات اصلی و 

تبعی مندرج در ذیل تحت پوشش قرار م یگیرن د:

ساختمان و اثاثیه منزل مســــکونی و واح دهای ادار ی، 

تجار ی، صنعت ی، تأسیســـــا ت، ماشی نآلا ت، محتویات 

انبارها و .. .، یا خطرات دیگری که در بیم هنامه مورد توافق 

قرار م یگیرد. براساس واح دهای تحت پوشـش سـه نوع 

بیم هنامه آت شسوزی وجود دار د:

بیم های است برای جبران خســــار تهای وارده ناشی از 

آت شســـوزی، صـــاعقه و انفجار به اموال و دارای یهای 

منقول و غی رمنقول متعلق به بیم هگذار و یا در تصـــــرف 

قانونی وی از قبی ل:

بیمه آتشسوزی چیست؟

خسارات مستقیم ناشی از آت شسوز ی، صاعقه و انفجار

خطرات

اصلی

خطرات

تبعی

خســارات و هزین ههای ناشی از اقدامات لازم که به 

منظور جلوگیری از توسعه خسارت صورت م یگیر د. 

خســارات و هزین ههای ناشی از نقل مکان ضروری 

مورد بیمه به منظور نجات از خطرات بیمهشد ه.

زلزل ه، سی ل، طوفا ن، سقوط هواپیما، شکســــــت 

شیشــ ه، ترکیدگی لول ههای آب و ضایعات ناشی از 

آب باران و ذوب بر ف، دزدی با شکسـت حر ز، ظروف 

تحت فشار صنعت ی، هزینه پاکسازی و...



بازدید رایگان از مورد بیمه توسط کارشناسان متخصــص 

مدیریت ریسک و ایمنی و ارائه توصی ههای لازم به منظور 

پیشــگیری و کاهش حوادث و زیا نها از خدمات شرکت 

بیمه سـامان در زمان صـدور بیم هنام ههای آت شســوزی 

است.

با این نوع پوشش بیم ها ی، بیم هگر خســـــارات ناشی از 

آت شســـوزی به اموال مورد بیمه را تا حداکثر ســـرمایه 

مندرج در بیم هنامه و به میزان زیان وارد شـــــده جبران 

م یکند. اصولا خســـــــــــارات پرداختنی نم یتواند از ً

ماب هالتفاوت ارزش هریک از اقلام بیم هشده بلافاصـله قبل 

و بعد از بروز خسـارت و یا در صورت وقوع حادثه منجر به 

خسـارت کل ی، از مبلغ بیم هشده هر یک از اقلام خســارت 

دیده بیشـتر باشد. بیم هگذار در زمان اخذ پوشش بیم های 

باید دق تکند که اموال خود را به قیمت واقعـــی آن بیمه 

کن د، در غیر ای نصــورت براســاس ماده ۱۰ قانون بیمه در  

صورتیکه مالـی به کمـتر از ارزش واقعـی خود بیمهشـده 

باشـ د، بیم هگر فقط به تناســـب مبلغـی که بیم هکـرده به 

قیـمت واقعـی مال مسـئول جبـران خســارت بیم هگذار 

خواهد بود.

۱- بیم هنامه با سرمایه ثابت 

۳ - بیم هنامه با شرایط جایگزینی و بازسازی

ں   بیم هنامه آت شسوزی با سرمایه ثابت:

۲ - بیم هنامه شناور  (اظهار نام ها ی) 

انواع بیم هنام ههای آت شسوزی: 



در صـورت بروز خســــــــارت برای مـورد بیم هشده ارزش 

جایگزینی آن مـوارد به بیم هگذار پرداخت م یشـــــود البته 

چنین پوششـــی مخصـــوص ساختما نها و ماشی نآلات 

م یباشـد. در ای نصـورت الزام یاسـت که مبلغ بیم هشـده از 

ارزش نو اموال بیم هشده در زمان صدور بیم هنامه کمتر نباشد.

بیمهنامه با شرایط جایگزینی و بازسازی: ں

بیم هنامه شناو ر ( اظهار نامها ی): ں

معمـولا برای مـوجـودی انبارها و با تـوجه به نوســــان ً

مـوجود یها و همچنین پرداخت ح قبیمه متناســـب با 

موجود ی ها، بیم هنامه به صورت اظها رنامه صادر م یگرد د. 

براسـاس این شـرایط بیم هگذار موظف م یگردد در پایان 

هر ماه حداکثر موجودی مورد بیمه را طبق اســناد و دفاتر 

معتبر به بیم هگر اظهار نماید.

به عنوان مثال نرخ ح قبیمه آت شسوزی منزل مسکونی در 

طبقه خطر یک معادل ۰/۲۷ در هزار ارزش واقعــی مـورد 

بیمه م یباشد و نـرخ کارخانه چسب سازی ۳/۷۸ در هزار 

است که به لحاظ ماهیت ریسـک و پر خطر بودن فعالیت 

آن در طبقه خطر ۹ قرار دارد. 

در بیم هآت شسـوزی، با تـوجه به نـوع مـورد بیمه و درجه 

خطـر آ ن، ریس کها از ۱ تا ۹ طبق هبندی شده اس ت.

حقبیمه خطرات اصلی و اضاف ی: 



ارزش اعیانی هر متر مربع × متراژ زیر بنا 

ارزش اعیانی = ارزش مصــالح استفادهشده و هزین ههای 

مصرفی در ساختمان بدون در نظ رگرفتن ارزش زمین 

نحوه محاسبه سرمایه ساختمان: 

حق مورد بیمهنرخ حقبیمهسرمایه مورد بیمه

ساختمان

۳۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال
۸۱٫۰۰۰ ریال۰/۲۷ در هزار

اثاثیه

۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال
۳۱٫۵۰۰ ریال۰/۲۷ در هزار

۹۴٫۵۰۰ ریال جمع کل حقبیمه سالیانه



توجه:

در صـورتیکه سـرمایه مورد بیمه بیشـتر باش د، حـ قبیمه 

نیز به همان نســــــــبت افـزایش م ییاب د. در واقـع با 

پرداخـتن ســـالانه ۴٫۵۰۰ ۹ ریال ح قبیم ه، ســــاختمان 

مســـــکونی و اثاثیه شـما به میـزان سرمایه منـدرج در 

جدول فوق تحت پوشش قرار م یگیرد و در صـورت وقوع 

خطرات تحت پوش ش، خسارات وارده جبران م یشو د. 

اگر ما ایرانیان به واقعی تهای اطراف خود با نگاه عمی قتر 

بنگریم و اندکی در هزین ههای زاید و گزافـی که بابت موارد 

غیر ضـروری به طور روزانه م ینما� م، صـرف هجویی کنی م، 

هزینه بیمه نمودن ســــاختمان و اثاثیه منـزل خود را به 

راحتـی تأمین خواهیـ مکرد و در صــــورت بروز حواد ث، 

دیگر منتظـر کمک دولت و دیگـران نبوده و با مـراجعه به 

شرکت بیمه هزینه خسارات وارده را دریافت خواهی مکر د.



مالیات ارزش افزوده + ۱۰۰۰/ نرخ  × سرمایه

طریقه محاسبه حقبیمه:

استثنائات بیم هنامه آت شسوزی: 

۳.خسارات ناشی از انفجار اتم ی، اشعه رادیو اکتیو و یونزا.

بیمه سامان متعهد است در صورت بروز خسارت احتمالی 

با جبران آن در اسرع وقت آرامش را برای شـما به ارمغان 

آورد. 

۱.خســـارات ناشی از جنگ داخل ی، شور ش، آشو ب، بل وا، 

قیا م، انقلا ب، کود تا، اغتشـــــاشات داخلی و یا اقدامات 

احتیاطی و انتظامی.

۶.کلیه خطرات اضافی یا تبعی مگر آنکه بیم هگذار حقبیمه 

اضــــــافی مربوط به آنها را پرداخت و خطر مورد نظر    

بیمهشده باشد.

بـر اسـاس شـرای ط، خســـارت و هـزین ههای غیـر قابـل 

تأمیـن بیم ه آت شسوزی به شرح زیر م یباش د: 

۵.خسـارات وارده به اسنـا د، نسـخ خطـی و هـزین ههای 

بازســـــاز ی، جم عآوری مجدد اطلاعات و یا تنظیم دفاتر 

بازرگانی.

۲.خسارات ناشی از انفجار مواد منفجره.

۴.خسارات وارده به مسـکوکا ت، پو ل، اوراق بهادا ر، فلزات 

قیمت ی، جواهرات و سنگ گرانبها.



در صورت نیاز به اطلاعات بیشـتر و تهیه بیم هنامه م یتوانید 

به مراکز زیر مراجعه نما�د:

کلیه شعب و نمایندگ یهای بیمه سامان در سراسر کشور ں

باج ههای فروش بیمه مستقر در شعب بانک سامان ں

درگاههای تهیه بیمهنامه



نمابر: 021-88700204

تــلــفــن: 021-8943

ک دپستی: 1434933574
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